АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОЕКТ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	««     »                     2020 г.
г. Печора,  Республика Коми

                                         № _____

О внесении изменений в проект межевания территории, застроенной многоквартирным жилым домом № 10 по ул. Чехова в границах красных линий улиц Чехова - Ленинградская – переулок Весенний в г. Печора Республики Коми, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Печора» от 26.08.2019 № 1003
Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протокола публичных слушаний от «__»______2020 г., с учетом заключения о результатах публичных слушаний от «__»_____2020 г., в соответствии с муниципальным контрактом № 224-ЭА/2020 от 17 сентября 2020 г., заключенным между муниципальным образованием муниципального района «Печора» и индивидуальным предпринимателем Ямским А.Н.
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в проект межевания территории, застроенной многоквартирным жилым домом № 10 по ул. Чехова в границах красных линий улиц Чехова - Ленинградская – переулок Весенний в г. Печора Республики Коми, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Печора» от 26.08.2019 № 1003 (далее – Проект) в части конфигурации, количества земельных участков.
2. Утвердить отдельные части Проекта в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в течении семи дней со дня утверждения и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора» в разделе «Публичные слушания».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы муниципального района –

руководителя администрации                                                                        В.А. Серов